SeÍvimo-nos da presente, para encaminhar a essa Colenda Casâ de Leis, o
incluso Projeto de L9i, que visa a obtenção de autoÍização desse Legistativo, para que
este Executivo Municipal proceda a aberturâ de um Crédjtq Adicionat Especiât, na quântia
de R$. 9.240,00 (Nove mil, duzentos e quarenta reais), para dotações orçamentáÍìas não
constantes de orçamento-progrâma em execução, deste Executivo Munjcipal.

Qumpre-nos esclarecer que o referldo projeto foÍ elaborado de forma
analílica, e tem por finalidade a jnclusão de rubricas nas dotações orçamentárias da